2024年３月８日

各    位

会  社  名 石 原 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 髙 橋 英 雄

コード番号 4028 東証プライム市場

問 合 せ 先 取締役財務本部長 川 添 泰 伸

  （TEL．06－6444－1850）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

2021 年５月に制定した長期ビジョン「Vision2030」の第１ステージとなる中期経営計画「Vision2030

StageⅠ」が 2024 年３月で終了し、４月からスタートする次期中期経営計画「Vision2030 StageⅡ」を推進

するにあたり、新社長のもと、企業価値の更なる向上を図るため。

２．代表取締役の異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

大
おお

久
く

保
ぼ

浩
ひろし

代表取締役

取締役社長

社長執行役員

代表取締役

専務執行役員

髙
たか

 橋
はし

  英
ひで

 雄
お

 取締役（経営全般担当）

代表取締役

取締役社長

社長執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

所有株

式数

（株）

大久保
お お く ぼ

 浩
ひろし

（1961年12月９日生）

1986 年 ３ 月 静岡大学工学部工業化学科卒

1986 年 ４ 月 当社入社

2016 年 ６ 月 石原エンジニアリングパートナーズ株式会社出向

（同社執行役員）

2017 年 ７ 月 富士チタン工業株式会社出向 （同社取締役 常務執行役員）

2020 年 ６ 月 当社経営企画管理本部管理部長

2020 年 ６ 月 当社執行役員 経営企画管理本部副本部長

2021 年 ６ 月 当社常務執行役員 経営企画管理本部長

2022 年 ６ 月 当社取締役 常務執行役員 経営企画管理本部長

2023 年 ６ 月 当社代表取締役 専務執行役員 経営企画管理本部長 （現任）

10,230

(2023年9月末)

４．就任予定日

2024年４月１日

以 上